
1

06/09/2024 *MES9240001079047*

MES 9 24 0001079047

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი
იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო

უნივერსიტეტის  რექტორის
 
 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა
 

სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტში
 კონკურსში გამარჯვებული პირების აკადემიურ თანამდებობებზე 

დანიშვნის შესახებ
 

 „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 34-ე
მუხლის, 35-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის და მე-4 პუნქტის, საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 3 სექტემბრის N122/ნ საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
წესდების მე-14 მუხლის მე-8 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, 27-ე მუხლის პირველი და მე-4
პუნქტების, უნივერსიტეტის „აკადემიური პერსონალის სამსახურში მიღების ერთიანი წესის
შესახებ“ დებულების, სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის 2024 წლის 06 სექტემბრის აკადემიური საბჭოს 1-ლი საოქმო დადგენილების
ამონაწერის და ამავე უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს მდივნის, ასისტენტ პროფესორის
შორენა წიგნაძის სამსახურებრივი ბარათის ( 06/09/2024წ; N 1078756) საფუძველზე
 
 
 
 
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 
 

1. სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტში
ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე და აგრარულ, საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა
და ტექნოლოგიების ფაკულტეტზე, აკადემიურ თანამდებობებზე დანიშნულ იქნენ შემდეგი
პირები:
 
 

  ჰუმანიტარულ  მეცნიერებათა ფაკულტეტი:



2

   ქართული  ენის   მიმართულება
 

ასისტენტ- პროფესორის 1 (ერთი) საშტატო ერთეული, (აფილირებული) 4   წლით;  

     შორენა  წიგნაძე
 

 აგრარულ, საბუნებისმეტყველო  მეცნიერებათა და  ტექნოლოგიების  ფაკულტეტი

ალკოჰოლური  პროდუქტების  ტექნოლოგიის  მიმართულება
პროფესორის 1 საშტატო ერთეული (აფილირებული) 6 წლით;
 
  ნინო  ვეფხიშვილი
 

უალკოჰოლო  პროდუქტების  ტექნოლოგიის  მიმართულება

 ასოცირებული პროფესორის 1 საშტატო ერთეული (აფილირებული) 6 წლით;
              
                ლალი  ელანიძე
 

ფიზიკის  მიმართულება

ასისტენტ-პროფესორის 1 საშტატო ერთეული (აფილირებული) 4 წლით;
 
             ნინო  ჟონჟოლაძე
 
 
 
 
2. ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებულ პირებს თანამდებობრივი სარგო განესაზღვროთ
უნივერსიტეტის საშტატო ნუსხის შესაბამისად;
3. ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის აგრარულ, საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა და
ტექნოლოგიების ფაკულტეტს; 
4. ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტს;
5. დაევალოს უნივერსიტეტის კანცელარიას ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული
პირებისთვის ბრძანების სათანადო წესით გაცნობა;
6. დაევალოს უნივერსიტეტის ინტერნაციონალიზაციისა და საზოგადოებრივ საქმეთა
სამსახურს ბრძანების ვებ-გვერდზე განთავსება;
7. დაევალოს უნივერსიტეტის ადამიანური რესურსების მართვისა და სტუდენტთა კარიერული
განვითარების სამსახურის უფროსს (ქ.ხმალაძე) შესაბამისი ხელშეკრულებების გაფორმება;
8. ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერისიტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურს;
9. ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის სასწავლო პროცესის მართვის სამსახურს;
10. ბრძანების ასლი გადაეცეს უნივერსიტეტის ფინანსურ-მატერიალური რესურსების მართვის
და სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურს;
11. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;
12. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ მისი გაცნობიდან ერთი
თვის ვადაში თელავის რაიონულ სასამართლოში (მის: ქ.თელავი, დავით აღმაშენებლის
გამზირი № 41).  



3

 
 
 
 
 
 
 

საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და
ახალგაზრდობის სამინისტრო / უმაღლესი
საგანმანათლებლო დაწესებულებები / სსიპ − იაკობ
გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო
უნივერსიტეტი
რექტორი
ჭკადუა შალვა


		2024-09-06T17:58:53+0400


	



